

Nowy Sącz, dn. 3.02.2023 r.

Nr sprawy: MOSIR/1/2023

Otrzymują:
Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.:
Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w Nowym Sączu.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

- I. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, zamawiający **Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nowym Sączu**, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom treść zapytania wraz z wyjaśnieniami, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”.

1. Pytanie 1 Wykonawcy:

Pytanie do Specyfikacji Technicznej, czy są jakieś szczegółowe wymogi (spełnianie norm) dotyczące membrany akrylowej utwardzanej UV? Preferowany kolor?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga następujących parametrów membrany utwardzanej akrylowo:

Elastyczność i sprężystość – Rozszerzenie przy napięciu zgodne z normą (EN ISO 527-1/3/5) – powyżej 220%

Kolory warstw: Białe i jasno szare. Malowanie trzykrotne. Pierwsza i trzecia warstwa biała druga (środkowa) szara.

Odporność na warunki pogodowe i promieniowanie UV – utwardzana promieniowaniem UV.

Współczynnik absorpcji światła słonecznego zgodny z normą (EN 14500) min. 79 % dla koloru białego.

Odporność na ogień zgodnie z normą EN 13501-5:2019 oraz EN 13501-1:2019.

Membrana ma być elastyczna na tyle by wytrzymać małe pęknięcia dynamiczne podłoża, ma być odporna na porost grzybów oraz glonów oraz odporna na lekki ruch pieszych, który będzie konieczny przy ewentualnych przeglądach i przyszłych serwisach.

Ilość nałożenia membrany nie mniej niż 1.5 kg/m².

2. Pytanie 2 Wykonawcy:

Pytanie, proszę o doprecyzowanie zapisu dokumentacji „remont dachu Hala Sportowa” punkt 5 - „ W celu uzyskania ciągłości izolacji i zapewnienia wymaganej szczelności zaleca się wykonanie remontu pokrycia papowego.” W wyniku wizji lokalnej na obiektach, oraz po zapoznaniu się z dokumentacją fotograficzną stwierdzono że zakres prac wymaga na części dachu przed nałożeniem membrany akrylowej napraw i uzupełnienia pokrycia papy (część południowo- wschodnia dachu łukowego). Jaka ma być przyjęta technologia naprawy, oraz wielkość powierzchni do oferty? To samo pytanie dotyczy zakresu prac na dachu basenu. Przedmiar robót nie uwzględnia pozycji napraw.

Odpowiedź Zamawiającego:

Punkt 5 określa w sposób jednoznaczny prace które należy wykonać „...W celu uzyskania ciągłości izolacji i zapewnienia wymaganej szczególności zaleca się wykonanie remontu papowego”.

Remont ma polegać na naprawach dekarских pokrycia i także na oczyszczeniu z pyłów i zbrudzeń, nałożenie warstwy szepnej (podkładu-primera) uzupełnieniu ubytków papy takim samym lub równoważnym materiałem, jak zastosowany, uzupełnienia dziur, i wyrównaniu powierzchni aby można było nałożyć warstwy wierzchnie.

Wielkość powierzchni określi Wykonawca w swojej ofercie po dokonaniu wizji i prób. Poprawne wykonanie remontu pokrycia papowego da Wykonawcy pewność właściwego położenia membrany na którą Wykonawca daje gwarancję.

Styki kominów wentylacyjnych z membraną oraz z murami ogniowymi mają być dodatkowo zabezpieczone siatką z włókna szklanego o gęstości nie mniejszej niż 120.

3. Pytanie 3 Wykonawcy:

Pytanie, jak należy rozumieć zapis dokumentacji „remont dachu Hala Sportowa” punktu 8 Uwagi do wykonawcy „ wykonawca zdeponuje materiał niezbędny do realizacji prac remontowych w miejscu wskazanym przez zamawiającego”. W jednym z plików jest taki zapis w drugim nie, który plik jest obowiązujący?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca zdeponuje cały materiał do realizacji prac remontowych dachów w miejscu wskazanym przez Zleceniodawcę. Dotyczy to obu dachów. Materiał będzie wydawany przez Zamawiającego sukcesywnie do wykonywanych prac i zużycia materiału zgodnego z wymaganiami, czyli nie mniej niż 1.5 kg/m².

Konieczny będzie odbiór poszczególnych warstw przez inspektora nadzoru, każdorazowo po ich nałożeniu.

Wykonawca musi także przedstawić sposób wykonania prac wg IBWR, co do systemu zabezpieczenia pracowników.

ZMIANA TREŚCI SWZ

- II. Na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy PZP Zamawiający zmienia SWZ w następujący sposób: w załączniku do SWZ nr 1C - Dokumentacja projektowa oraz Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych – Zadanie III dodaje się dokumenty:

- 1) 1.4 Dach-Hala sportowa - Przedmiar robót;
 - 2) 2.4 Dach-Kryta pływalnia - Przedmiar robót
- o treści nadanej w załącznikach do niniejszego pisma.

Z up. Prezydenta Miasta Nowego Sącza
(-) Marcin Rojna
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Nowym Sączu

.....
*(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)*

Załączniki:

- 1) 1.4 Dach-Hala sportowa - Przedmiar robót;
- 2) 2.4 Dach-Kryta pływalnia - Przedmiar robót.

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa: <https://bip.malopolska.pl/mosirns>; <https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz> ;
<https://bip.malopolska.pl/nowysacz> ;
- 2) a/a MOSiR Nowy Sącz.